

Nr.factura: BU208609923775
Data factura: 02.02.2022

Nr.ord.reg.com./an

T

OR 3

Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10700879 CM9 ADEZIV CERESIT INT 25KG	SAC	10,000	22,50	225,00	42,750
2	10701503 CT126 GLET PT INT 20KG	BUC	1,000	30,00	30,00	5,700
3	10700573 CERESIT TS62 PU GUN 750ML	BUC	2,000	20,50	41,00	7,790
4	11158608 FAIANTA 200X300 WHITE MAT	M2	37,740	21,50	811,42	154,170
5	11159247 PVC MARS MUSIC 675-2M gr.2MM ALBASTRU	M2	15,000	32,50	487,50	92,625
					1.594,92	303,03
In care accize						X
Suma de primire					Total de plata (col.5 + col.6)	
					1.897,95	

Metoda de plata: ORDIN DE PLATA

Cod agent de vanzari: 60016

JMARUL 19058



